
 

 

UCHWAŁA NR XI/87/2025 

RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ryczywół na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Ryczywół uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/64/2024 Rady Gminy Ryczywół z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 

Gminy Ryczywół na 2025 rok zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 15/2025 z dnia 21 stycznia 

2025 roku, Nr 31/2025 z dnia 24 lutego 2025 roku oraz Uchwałą Rady Gminy Nr IX/72/2025 z dnia 28 lutego 

2025 roku, Nr X/81/2025 z dnia 28 marca 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 162 653,76 zł do kwoty 51 948 461,78 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 151 583,76 zł do kwoty 44 233 005,88 zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 11 070,00 zł do kwoty 7 715 455,90 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę 909 120,70 zł do kwoty 52 705 608,94 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 266 050,70 zł do kwoty 41 584 376,29 zł  

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 356 930,00 zł do kwoty 11 121 232,65 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 uchwały budżetowej na 2025 rok otrzymuje następujące brzmienie: 

Deficyt budżetu w wysokości 757 147,16 zł zostanie pokryty z przychodów jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodów jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków i nadwyżki budżetowej 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Ustala się plan przychodów budżetu w kwocie 1 732 607,16 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały zmieniającym załącznik nr 3 uchwały budżetowej na 2025 rok. 

5. Załącznik nr 4 uchwały budżetowej na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 5a uchwały budżetowej na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5a do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 4292



7. Załącznik nr 5b uchwały budżetowej na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5b do 

niniejszej uchwały. 

8. W § 5 zwiększa się planowane dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych  

do wysokości 1 611 772,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik  

nr 6 uchwały budżetowej na 2025 rok.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Ryczywół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Ryczywół 

(-) Szymon Chmielewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4292



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4292



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4292



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4292



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4292



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4292



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4292



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4292



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4292


		2025-05-16T11:56:08+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




